SỞ GD&ĐT TP. CẦN THƠ
TRƯỜNG THPT NGUYỄN VIỆT HỒNG

                Số: 77/TB-THPTNVH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Kiều, ngày 21 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

             Về việc Tổ chức tư vấn tuyển sinh vào lớp 10 THPT

 năm học 2025-2026

Thực hiện Kế hoạch số 1173/KH-SGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) về Kế hoạch tổ chức tập huấn hướng dẫn sử dụng

phần mềm tuyển sinh và công tác tổ chức tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học

2025-2026; Công văn số 481/PGDĐT ngày 01 tháng 4 năm 2025 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo quận Ninh kiều về việc phối hợp thực hiện tư vấn trực tuyến kỳ thi

Tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2025-2026 dành cho cha mẹ học sinh

(CMHS), Trường THPT Nguyễn Việt Hồng thông báo về việc tổ chức buổi tư vấn

tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2025-2026, cụ thể như sau:

1. Địa điểm: Hội trường, Trường THPT Nguyễn Việt Hồng, số 568 đường

3 tháng 2, phường An Bình, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ.

2. Thời gian: Ngày 26 tháng 4 năm 2025 (thứ Bảy), cụ thể:

- Lúc 17g30: Tư vấn trực tiếp cho CMHS, HS có nguyện vọng thi tuyển

vào lớp 10 THPT năm học 2025-2026 tại Trường THPT Nguyễn Việt Hồng;

- Lúc 18g00: Tư vấn tuyển sinh trực tuyến với Điểm cầu trung tâm do Sở

GD&ĐT tổ chức tư vấn dành cho CMHS và HS các trường THCS trên địa bàn

quận Ninh Kiều theo phân công của Phòng GD&ĐT quận Ninh Kiều.

3. Thành phần: Đại diện lãnh đạo Phòng GD&ĐT quận, lãnh đạo trường

THCS, lãnh đạo Trường THPT Nguyễn Việt Hồng, Đoàn trường, CMHS và HS

đang học lớp 9 năm học 2024-2025.

Trường THPT Nguyễn Việt Hồng thông báo về việc tổ chức tư vấn tuyển

sinh vào lớp 10 THPT năm học 2025-2026 đến CMHS, HS biết và tham dự;

viên chức, người lao động đơn vị được phân công biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Toàn trường;

- CMHS, HS lớp 9 trên địa bàn;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lâm Đức Thành

		2025-04-21T09:36:55+0700
	Việt Nam
	Trường THPT Nguyễn Việt Hồng<c3nguyenviethong.cantho@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!